
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 319

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:32:51

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2020

N° do Processo: 773

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/03/2020 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/03/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/03/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:26/03/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de 708,00m² de pavimentação asfáltica e
170,40m de guias e sarjetas em via do município de Pedrinhas Paulista-SP conforme descrição
contida nos ANEXOS deste edital.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para execução de 708,00m² de pavimentação asfáltica e
170,40m de guias e sarjetas em via do município de Pedrinhas Paulista-SP conforme descrição
contida nos ANEXOS deste edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/03/2020 00:00:00 Projeto 2 Baixar

09/03/2020 00:00:00 Projeto 1 Baixar

09/03/2020 00:00:00 Edital 09/2020 - TP 02/2020 Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/319/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-70800m-de-pavimentacao-asfaltica-e-17040m-de-guias-e-sarjetas-em-via-do-municipio-de-pedrinhas-paulista-sp-conforme-descricao-contida-nos-anexos-deste-editalp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d9e8cd2e9b22a6013638abead28f05a.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf441ff9e5fb9ef5c37965db788152c5.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14ea332756afa6ace1ce1aa1399dc121.pdf

